●住所
〒558-0055
大阪市住吉区万代6-9-7

●電話番号
（06）6678-6001

１．変更日
２０２１年１月１２日（火）

２．取扱い業務
●預金・為替業務

各種預金の新規契約・解約、入出金、定期預金の書替・継続等、振込、

投資信託の販売、キャッシュカードの紛失再発行、口座振替、

住所変更等諸届、年金受取、各種公共料金等の払込みなどのお取扱い

※ご融資、および各種ローンのご相談は、田辺支店で承ります。

３．窓口営業時間（預金店舗化に伴う窓口営業時間の変更）

住吉支店の取扱業務および
窓口営業時間変更のお知らせ

住吉支店は、2021年１月12日（火）より下記のとおり取扱業務および
窓口営業時間を変更させていただくこととしましたのでお知らせいたします。
お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

Osaka Shinkin Bank

お客さま各位
2020年11月吉日

記

●住所
〒546-0033
大阪市東住吉区南田辺3-2-8

●電話番号
（06）6691-7521

※ＡＴＭの営業時間は、変更ございません。
※窓口休業時間中（11：30～12：30）は、田辺支店へご来店いただくか、
お電話にてご連絡願います。

変更前 変更後

窓口
営業時間

平日
9：00～15：00

平日
9：00～11：30

12：30～15：00

住吉支店

田辺支店